
EXTRATO DO SÉTIMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 57/2019
 

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: Localiza Rent a Car S/A.; OBJETO: reajusta r o Contrato
cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação mensal sistemática e
continuada de veículos, sem motorista, sem combustível, com seguro total, pelo período de 30 (trinta) meses, para atender à
necessidade de deslocamento de servidores e magistrados, bem como assegurar apoio logístico as unidades do Poder Judiciário no
interior e capital do estado cearense, de acordo com a variação do IPCA/IBGE de aproximadamente 4.498250%, apurado no período
de agosto/2023 a julho/2024, passando o valor mensal de R$ 336.499,01 (trezentos e trinta e seis mil, quatrocentos e noventa e
nove reais e um centavo), para os atuais R$ 351.635,94 (trezentos e cinquenta e um mil, seiscentos e trinta e cinco mil e noventa e
quatro centavos), retroativamente a 22 de agosto de 2024; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8518487-40.2024.8.06.0000;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA DA ASSINATURA : 08 de novembro de 2024;
SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes, Pedro Ítalo Sampaio Girão, Edna de Fatima Duarte Sampaio e
Igor Carneiro da Silva.

 
EXTRATO DO CONTRATO N.º 32/2022

 

 

CONTRATANTE; Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: FSF TECNOLOGIA S.A.;OBJETO: Contratação de empresa
para o fornecimento de fibra não iluminada para redundância e link de dados para monitoramento, sendo 6 (seis) pares de fibras
não iluminadas e 1 (um) link de internet de 100Mbps, pelo prazo de 30 (trinta) meses, visando atender às necessidades do Poder
Judiciário do Estado do Ceará; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 14/2022; VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO:
R$ 212.999,40 (duzentos e doze mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
Federal n. 10.520/2002, e a Lei Federal n. 8.666/1993, e suas alterações;  VIGÊNCIA: 30 (trinta) meses, a contar da data de sua
assinatura; DATA DA ASSINATURA : 05 de julho de 2022; SIGNATÁRIOS: Sérgio Mendes de Oliveira Filho, Denise Maria Norões
Olsen, e Felipe Calheiros Cansanção. (REPUBLICADO POR INCORREÇÃO).

 

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/91721 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00396/2024 Disponibilização: 14/11/2024 às 08h01m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/91601 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 03333/2024 Disponibilização: 14/11/2024 às 08h24m

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 24 de 182

Edição: 3434 Fortaleza - CE, emitido em 14 de Novembro de 2024


